
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE INTISSE BLEU GRISE
280X280X270MM Réf. 21759133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202929890

Remarque :

EAN : 3456850217599 Réf. : 21759133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE NOIR 280X280X270MM Réf. 21083133

Cube pliable de rangement en intissé couleur noir
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563702775 Réf. : 21083133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE FUCHSIA 232C
280X280X270MM Réf. 21079133

Cube pliable de rangement en intissé couleur fuchsia
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : arrivage Juin 2021

EAN : 3700563702836 Réf. : 21079133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE GRIS 425C
280X280X270MM Réf. 21080133

Cube pliable de rangement en intissé couleur gris
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702799 Réf. : 21080133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE INTISSE BLEU CANARD
280X280X270MM Réf. 21758133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3456850217582 Réf. : 21758133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE ECRU LIN 7527C
280X280X270MM Réf. 21082133

Cube pliable de rangement en intissé couleur lin
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702768 Réf. : 21082133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE TAUPE 7529U
280X280X270MM Réf. 21087133

Cube pliable de rangement en intissé couleur taupe
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100%polypropylène Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563702829 Réf. : 21087133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP18646 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

CUBE PLIABLE EN INTISSE ROUGE 185C
280X280X270MM Réf. 21086133

Cube pliable de rangement en intissé couleur rouge
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : arrivage Juin 2021

EAN : 3700563702782 Réf. : 21086133 Prix : 1.39 € 
+ 0.06 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


